G24.A.W.305111 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Taoglas G24.A.W.305111 Προμηθευτής Taoglas Διανομέας Taoglas
Taoglas
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ G24.A.W.305111
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Taoglas
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 2070 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR -
ΛΉΞΗ Connector, SMA Male
ΣΕΙΡΆ Ultima
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 931-1244
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 5
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Panel Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS IP67
ΎΨΟΣ (MAX) 0.772" (19.60mm)
ΚΈΡΔΟΣ 2dBi, 3.9dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ Wide Band
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz CDMA, GPRS, GSM, HSPA Dome RF Antenna 824MHz ~
960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz 2dBi, 3.9dBi Connector, SMA Male Panel Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ CDMA, GPRS, GSM, HSPA
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Dome
G24.A.W.305111
Αριθμός εξαρτήματος: G24.A.W.305111
Κατασκευαστής / Μάρκα: Taoglas
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 2070 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G24.A.W.305111.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του G24.A.W.305111
G24.A.W.305111.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
G24071931502J7A000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 15K OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  49751 pcs
RFQ
G24.A.305111
Κατασκευαστές:  Taoglas
Περιγραφή:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME CABLE
Σε απόθεμα:  2223 pcs
RFQ
G24071931008J7B000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 1.0 OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  60730 pcs
RFQ
G24071934709J7B000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 47 OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  132321 pcs
RFQ
G24071932209J7A000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 22 OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  99936 pcs
RFQ
G24071931000J7B000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 100 OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  131046 pcs
RFQ
G240TN***
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  ANT TWO-WAY RADIO 420-450MHZ TN
Σε απόθεμα:  4535 pcs
RFQ
G24071932201J7A000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 2.2K OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  94176 pcs
RFQ
ANT-MDIP5-SMA
Κατασκευαστές:  RF Solutions
Περιγραφή:  +5DBI WHIP 90DEG HINGED 2.4GHZ /
Σε απόθεμα:  12058 pcs
RFQ
G24071933309J7B000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 33 OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  59115 pcs
RFQ
G24071931007J7A000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 0.1 OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  89300 pcs
RFQ
G24071932200J7B000
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  RES 220 OHM 5% WW
Σε απόθεμα:  113044 pcs
RFQ